ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«  29  »
09      2022
1/21   №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«  29  »
09   2022 №
1/21

город Канаш

	О составах постоянных комиссий Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва:

1)  комиссию по бюджету и экономике, АПК, земельным и имущественным отношениям в следующем составе:

Михайлова Марианна Константиновна – депутат от Тобурдановского избирательного округа №16;

Никитин Вячеслав Геннадьевич – депутат от Сугайкасинского избирательного округа     №15;

Петрова Ганна Геннадьевна – депутат от Кошноруйского избирательного округа №8;

Смирнов Евгений Геннадьевич – депутат от Караклинского избирательного округа №7;

Федотов Петр Васильевич – депутат от Кармамейского избирательного округа №2.

2) комиссию по законности и правопорядку, депутатской этике и развитию местного самоуправления в следующем составе:

Алексеева Марина Андреевна – депутат от Новоурюмовского избирательного округа №11;

Зубова Валентина Ильинична – депутат от Ачакасинского избирательного округа №4;

Николаева Юлия Николаевна – депутат от Малобикшихского избирательного округа №9;

Сергеев Александр Владимирович – депутат от Асхвинского избирательного округа  № 1;

Юнусов Дамир Рафаилович – депутат от Шакуловского избирательного округа № 20;

3) комиссию по социальным вопросам, ЖКХ, строительству, транспорту, связи в следующем составе:

Викторов Николай Петрович – депутат  от Сеспельского  избирательного округа №13;

Григорьев Руслан Аркадьевич – депутат от Байгильдинского избирательного округа №5;

Димитриев Сергей Васильевич – депутат от Малокибечского избирательного округа № 10;

Макаров Вячеслав Николаевич – депутат от Ухманского избирательного округа №17;

Микушина Ольга Сергеевна-депутат от Шоссейного избирательного округа №24.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального

округа Чувашской Республики
    С.А. Шерне